iiiiU?:i:

;t cÓPtÁ/ PROTOCOLO
FELUMA

DECLARAÇÃO DE APLICAÇÃO DE RECURSOS EM DESPESAS
CORRENTES

RESOLUÇÃO SrSrUtG No 8.59í DE 07 DE FEVEREIRO D82023.
ooraÇÕrs oRÇAMENTARIAS: 4291.10.302.158.4452.0001 3341 41 10.1 e

4291 .10.302.158.4452.0001 339039 1 0.1 .

PERÍODO DE EXECUÇÃO: 28t04t2023 à 06/06/2024.
ENTIDADE EXECUTORA: Fundação Educacional Lucas lVachado - FELUMA / Hospital

Universitário Ciências Médicas - HUCIM

Aos 06 dias do mês de junho de 2024, a FUNDAçÃO EDUCACIONAL LUCAS

MACHADO - FELUMA, inscrita no CNPJ no 17.178.20310001-75, com endereço na Av.

Afonso Pena, no 1964, 13o andar, Centro, Belo Horizonte - MG, CEP 30.130-007,

mantenedora do HOSPITAL UNIVERSITARIO CIÊNCIAS MÉDICAS . HUCM, inscrito

no CNPJ no 17.178.20310006-80, CNES 004034236, com endereço na Rua dos Aimorés,

no 2.896, bairro Santo Agostinho, Belo Horizonte - MG, CEP 30.140-073, representado

neste ato pelo Presidente da Fundação Educacional Lucas Machado - FELUMA,

WAGNER EDUARDO FERREIRA, brasileiro, portador do CPF sob o no 486.611.636-68,

DECLARA a finalização da aplicação dos recursos oriundos da Resolução SES/MG no

8.591, de 07 de fevereiro de 2023.

Declara ainda que a documentação comprobatoria permanecerá arquivada pelos

proximos 10 (dez) anos, ficando disponível aos orgãos de controle de todas as esferas

de governo.

Por ser verdade, firmamos o presente termo

Belo Horizonte, 13 de junho de 2024

gner Eduardo Ferreira
Fundação Educacional Lucas [\íachado

FELUMA

05MBECER
2

Av. Afonso Pena, 1 964 - CEP 30130-007 - Belo Horizonte - MG

Tel.: (31) 3248-7100 - www.feluma.org.br

ifi!jiÊ:
gA
ÍEUIA

RESOLUÇÃO §ES/MG N.8.591, DE 07 DE FEVERETRO DE 2023

PROJETO APROVADO NO ÂMBTTO PARLAMENTAR: FUNDÁÇÃO EDUCACTONAL LUCAS
MACHADO - FELUMA / HOSPITAL UNIVERSITÁRIO CIÊNCIAS MÉDICA§

t - TDENTTFTCAçÃO DO BENEflCtÁRtO

Nome: Fundação Educacional Lucas Machado - Feluma cNPJ: 17.178.203/0006-80

Beneficiário: Hospital Universitário Ciências Médicas de Minas cerajs

Gestor do Eeneficlário; Wagner Eduardo Ferreira (Presidente da Fundação Educacional Lucas Machado)

PerÍodo de reÍerênclat Z8l 0a/2O23 à OGI 0612024

[ - RESOTUçÃO

Resolução de referência: RESOLUçiO SES/MG Ne 8.591, DE O7 DE FEVERETRO DE 2023

Resolução que contempla o beneficiário: RESoLUçÃO sES/MG Ne 8.s91, DE 07 DE FEVEREtRo DE 2023

ilt - DADOS E CONCTUAçÃO BANCÁR|A

Origem do RecuÍso: Dotações Orçamentárias 4291.10.302.158.4452.0001 334141 10.1 e 4291.10.302.158.4452.0001 339039 10.1.

VALOR

IV. REI.AçÃO DE PAGAMENTOS GERAL

final em (r/06y'2024 0,(x,

!AÍ{«):Bàn@doBÍôril AGttaOA: 3392A @flÍA:?62?-8

MV INFORMATIq NORDTÍE ITDA GUIÂ IRRF ouoal20zl 2-712-5aRS

MV INFORMAÍIS NORDTSI LTDA ozloal2023 169.716.92RSlmpl.ntação MV

Prs COFTNS 6tt
59478

0u0v2o23
r./0E/2023

RS 1e.88,s0

.ntàçio Cloud Oraclê SOLUCÕIS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO 29947 B/O9/2021 IAIOA/2023 RS 4.mm RS 60,m
lmpl.nr.Éo vrvACE RS 77,79IRRFSISÍEMN DE

5I5ÍEM§ DE RS 9.585 m
ôEs EMTEcNoLoGTA DATNFoRMAcÁo LToa curÂ prscoFrNs6LL 29947 20/0911023 1Algal2023

MV sISEM§ DE MEDICINA OIACNOÍIA ITDA GUIÂ PIs COFINS gtr RS 5.186,25 RS 241,t6

R5 9.585,m
SISTEM§ DE MEDICINA la/oa12073 RS 5.186,25 RS 4.467,30

)9/2023 t8l08l2073 R5 9.585,m RS 8.995,52

)9/2023 RS 3.754,m
)9/2023 23|OA/2O23

NÍAOMIN SOryARI TTDA GUI J9/2023 zs/0812023
241 is/2023 zslo8l2o23
240 \9/2023 zsloalzoz3 R5 2.988,31

RS 2.729,43

PIs COFIN5 GLL

R9 1e.838,49

RS 4.m,m

mDlant.cão vlvacE LTDA RS 5-186,25

TTDA 211@IZOB R5 9.585,m
mplantâção Mv MV INTORMATIq NOROTSTE LTOA 62429 I l2lrO/2023 21 10912023 R9 1&.838,49 RS 169.716,93
jcençà de UÍo VMCÉ Mv S§TtMA OE MtOICINA DlÂ6NOSTIA LÍOA OUÍ/2023 (3'P.rceh) 202112695 20/rO/2023 RS 11.231,ú

NfAOMIN 50ryARE LTDA,GUIÀ I55 2023/275 09/1O/2023 ulrol2023 RS l_452,08 Rs 36,30

NETADMIN SOryARE LÍDA GUIA I5S ulrol2023 R5 2.988,31 RS 14,71

NETAOMIN SOruARE LÍDA M/1ol2023 R5 1.452,08 RS 1.325,48

Neüdmin 2O23/274 09/tol2023 u/1ol2023 R5 2.988,31 RS 2.729,87

2023/233A t6l10/2023 16/1o/2023 RS 89.312,50 RS 89.312,50

NITAOMIN 50ruARE LTDA

LOGICNfl TECNOLOGIA LTDA

TIKO SOLUçÔEs tM TECNOLmÁ LTDA RS 4.m,m
lmplàntàção Mv MV INTORMATIq NOROTSTE ITDA

3689

6925 R5 1S.838,49 RS 169.715,93

MV SISTEMN DT MEOICINA DIAGNOsTIG LTDA 202313932 09lL7/2023 $1fr12023 R5 5.1S,2s R3 4.857,30lmpl.nt çãoVIVACE

Mênelid:de VIVACE R9 9.S8s,m

lm plântàçio vlvact MV SIÍEM§ DE MEDICINA DIAGNOÍIG LTDA GÚIA IRRF 208/Xe 1Ol1Ol2023 20lto/2o23

MV SIff M§ DE MTOICINÂ DIAGNOÍICA I-ÍDA

Rs s.185,2s RS 17,79

NÊAdfiin NETADMIN SOruARI TÍDA-GUIA IRRF 7023/211 2011012023 20110/2023 Rs 2.988,31

2OltO/2023 Rs 14s2,O8 RS 2t,74

lmpl.ntaçâo MV

I

I RRF 62029 2Oll1l2023

NETÀDMIN SOruART LTDA-GUIA IRRT

MV INFORMÂTIA NORDEÍE 20l10l2O23 R5 1m.88,49 RS 2.112,58

Mêníalidãde VIVACt 2OlLolzOZ3 Às 9.s8s,m RS 143,78MV 5I5ÍEM§ OI MEDICINA DIAGNOSIü TTDA GUIA IRRF 2AltO/2O23zo23Ba79 I

Nêúdmin NETADMII SOruÂRT TTDA 2O23l3U 30/rc12023 75l70l2O21 R5 a452,08

NITÂDMIN SOMARE TTOA 292al3O3 3AhO/2023 25/10/2023 RS 2.9s,31

Rt an6,a8
RS 2.779,43

RS 21,74NÍADMIN SOruÂRT TTDA-GUIA IRRF

NfÂDMIN sOruÂRT I"TDA-GUIA IS5
20a|ru Rs 1.452,08

R5 36,30

2011112023zoBln3 I I zsirottoa I Rs 2.9s,31 RS q,a2NETADMIN sOruART TTOA_GUIA IRR'

TETXO SOtUçÕÉS EM TECNOTOGTA [ÍDA_GUtA IRRF 3689
I 20111/2023 23l1Ol2023 RS m.00

cr.Â5srrrcÂçÃo Ne

Do.. fisc.l
Data

De Vencimênto
Data De

Pagamento
Velor da Nota

fiscal
FORNECEDOR valoÍ Pato

Oracl.

Mêns.lid.d. vlvACt

Menrelid.dê VIVACt

oraEl€

lmpl.ntàção Mv

hpl.htâçao Cloud Oreclê

Ooud o.ã.1€

Neúdman

5IÍEM§ DE MEDICINA

--,+

---f---

RS

RS

V

Rs 4.m,mlmplânEÉo Cloud Or.cle

3.754,m

i N.lAdmin
,l{ctAdmln
iNêúdmin
XctAdmin

TECNOLOGIA LTDA 202311751 1S/OA/2023

J-

--_-r--

F5 4m,m
R5 1.4s2,08

R5 2.988,31

RS 2.988,31

R5 1

60608

30315

20231393r 091lu2023 18110/2021

MA7

N€ddmin

ii:&iifi!

éA
F ELUM A

NETÂDMIN SOryARE IIDA.GUIA PIS COfINS 6Lt
NfÂDMIN SOTARI LÍDA-GUIA PIs COÍIN5 6Lt

2OZ3l21s 25lrol2o23 RS 1.4s2,08

2OZ3/3@ 20h!2oB lsho/2o23 _
25tao12013

R5 1.452,8 RS 67,52

NêÉdmin NTTADMIN 50ryAÀt LÍOA-GUIÂ I5S zo23l3O3 ú/L!2O23 Rs 2.9S,31 RS 74,7!

NTTÂDMIN SOFTWART I.ÍOA_GUIA PIS COFINS 6tL 2023/21 4 20l\12023 zs/70/2023 R5 2.9S,31 Rs 138,95

NÍÂDMIN SOffiÂRE TIOA-CUIA PIS COFINS 6LT zo23l3o3

20ltrl2o23

25hOl2A23 Rs 2.9S31 RS 138,95

Men5alidadê VIVACE MV SItrM§ DE M€DICINA DIÂGNOÍIA LÍDA GUIA IRRf 2O23l3931 2517012023 Rs 9.585,m R5 143,78

lmpl.ntaçãô Cloud Or.clê

lmplãnt.ção VIVACt

TErxo soLUçôts tM TtcNoLoGrA t-Toa_GUta ps coflNs gLL 30589 25lLO|2O23 R5 4.m,m Rs 186,m

MV 5§ÍIMN DT MIDICIilÂ DIAGilOÍIO LTDÂ GUIA P6 COÍINS §U 202311912 2011712023 25/nlzo21 R5 5.1e,25 RS 241,15

Mênsâlidàde VIVACÉ MV SISEM§ D5 MTDICINÂ DIAGNOÍICÂ LTDA GUIA P15 COTIN 6LL 202311931 2Ol1!2023 25/10/2023 R5 9.s8s,m R5 u5,70

lmplanteÉo Mv

lmplàntãçào VIVÂCE

MV INFORMÂTIG NORDÉíE LÍDA GUIA IRRF
63425

20/1,J2023 23ltol2023 RS 1&.838,49
Rs 2.712,54

MV INIORMATIü NOROEsÍ! LTOA-GUIÂ PIS COFINS 6LI- 201\t12023 2Sl1Ol1O23 RS 8.408,99

MV SI5TIM§ DÉ MEDICINA OIAGNOSTIq LIDA GUIA IRRF 202313932 70/1t12023 251LO/2023 Rs 5.186,25 R5 11,79

LjcênP dê Ue VIVACI Mv 5§nM§ Dt MtDlclNA olÂGNosTla tÍDA NOV/2023 14' Prrcêl.) 20232695 2Olt7l2023 úl1u2oB R5 S.2r,@ RS 11.231,ú

Uc.nça de Uso VIVÂCE
MVSIíEMAS 0E MtDICINA DlÂGNOSTIG ITDAA60Í0/2023 (1' Parcel.l zoz312693

2OlOAlZO23 07lru2o23
R9 9.817,s9

RS 21.94,61
Mv SISTIM§ DE MEDICINA DIAGNoÍlG LTDA SETEMBRo/2023 (2' Par.€la) 2OlO9l2O23 Rs 11.231,02

FiÍewall ar a Sêrvicê LOGICNET TECNOLOGIA LÍDA 2023/75sO 16lLu2023 Rs 89.3U,S RS 89.3U,50

NÍAOMIN 50ryARÉ LÍOA GUIA PIS COTINS 6TT
70231322

2011212023 30/1u2023
R9 2.988,31

RS 138,95

NIÍADMIN SOruARE LTOÂ-CUIA IRRÍ 20lülmZ1 301\1/ao23 Rs 44,82

NTTADMIN SOMÂRE LTDA_GUN §S o8lDl2023 3Olr!2O23 RS 14.71

NEÍADMIN SOruÂRE LTDA GUIA
'15

COFINS GTL

20231323

7017712073

R5 L{52,G

RS 67,52

NETADMIN SOruÂRE LTDA-GUIA IRRF 2OlD/2O23 3Ol11/2023 RS 21,78

NETADMIN 50ruÂRE LÍDM_GUIA ISS oalrzl2oT3 3olL1t7o23 Rs 36,30

NETADMIN 50ruARE LÍDM 3017112023 3017r/2023 Rs 1.326,48

Neudmin NfÂDMIil SOryART TTDÂ 20231322 3Oll{2023 30lLu20z3 R5 2.988,31 RS 2.729.82

úccnçâ dê Uso VIVACÉ MV 5I5ÍEM§ DE MEDICINA DIAGNOSTIG LTDADTZ/2023 (5. PãTceIã) 20232595 20/1u2023 o1lLzl2023 Rs 94.2S,m RS 11.231,04

lmplantaçáo VIVÂCE MV SIÍIM§ DE MTDICINA OIÂGNOSTIü TTDA 202!Bga oalDl2oz3 o7lDl2023 R5 s.1e,25 R§ 4_867,30

Menrâlidadê VIVACE MV 5IÍEMA DT MEDICINA DIÂGNOÍIq TTDA 202314397 oa/1zl2023 01 11712023 R5 9.58s,m RS 8.995,52

lmplantação Cloud Oíacle Ífl(o soLUcÕts tM TtcNotoctA t^ÍDA 31075 tol17laozl o7 11212021 R9 4.m.m Rs 3.754,m

lmplântâção Mv

MV INFORMÂTIG NOROÉ5Ít LÍOA

64801

§/12l2oB 01lr42o23
R5 1S.A8,49

RS 169.716,93

MV INTORMAÍIG NORDTSTI LTDÂ-GUIA PIs COFINS GTL 20h2hOZ3 o7/1212023 Rs 8.408,99

MV INFORMATIA NORDÉ5ÍE LTDÂ-GUIÁ IRRF 20112t2023 01l2l2023 RS 2.7D5a

lmpl.nteçao Cloud Or.cJ.
ÍTIKo soLUçÕEs EM TIcNoLoGIA I"ÍDA-GUIA PIS COfINS 6IT

31076
01 /1212071 R5 4.m,O RS 185.m

Ííxo soLUçÕEs EM ÍEcNoLoGta LTDÂ_GUtÂ tRRF 2017212023 01/rzlzo23 RS 60,m

lmplânt.ç:o VlvÂCE
MV SIÍEM§ DE MEOICINÂ DIAGNOÍIü LTDÂ GUIA IRRF 2O2!439a 20/Dl2O23 o7 11212023 Rs s.186,25

RS 11,19

MV SSTM§ OE MEOICINA DIAGNOSTIG LTDA GUIA PIS COTINS 6LL 201D12021 o7 lt2/2o23 Rs 241,16

Mên!âlidâd€ vlVACt
MV sIÍEM§ DI MEOICINA DIAGNOSTIA LTDA GUIA PIS COFIN5 6LL

202314397
2011212023 o7 l!212023 R5 9.SE5,m

Rs u5.70

MVSI5TTM§ OE MTDICIXA DIAGNOÍIG LTDA GUIA IRRF 20/r42OA 01 h2l2o23 RS 143.78

lmplàntaçâo Cloud Orâcl€ TEIKo sotucóts EM TEcNoLocla LTDA 31479 1O/Al2O23 131!2lZO23 RS 4.m,o RS 3.734,m

NEÍÂDMIN SOFTWAÂE I.ÍDÀ GUIA PIS CO'INS 6tr 2OZ3l35r
\910112024 11h2/2013 R5 z9UJ1 RS 138,96

NfrÂDMIfl SOruART LTOA GUIA IRRT lelo!2o24 Bllzl2oz3 RS g,a2

lmplâotâção Cloud o.âclê

GUIA PIS COFIN5 6LT
2023/3s2

t9lotlzo74 131t212023

ú 1.{52,08

Rs 67,52

ilEÍAOMIN sOruART I.ÍDA GUIA IRRF 1910112014 ,311712023 RS 21,74

N€ÍADMIN sOffiÂRT LTOA GUIÂ ISS úlo!?oz4
\910112024

LllDnoz3 R6 36.30

rEtxo soLUcóEs EM ÍtcNoLoGla trDÂ GUla ps coFlNs 6tL
37419

t311212023 RS 4.m,m RS 186,m

TEtxo soLUcÕÉs EM ftcNoloctA lma GUtÂ tRRÍ L9lOLl2O24

3011212023

\11D12021 RS 50,m

NÍAOMIN 50ruARE LTDÂ 1311212021 Rs L452,ú RS 1.326,48

NETAOMIN SOryARI LÍDA 20231151 30lr7l208 t3112/2023 R5 2.988,31 RS 2.729,42

Fir€w.ll .s . Scruic€ LGICXET ÍTCNOLOGIA LTDA 20231799 §lr1l20?3 Bla2lao23 R5 69.312,$ RS 89.312,50

NTTADMIN SOryART LTDA-6UIA I55 20231331 o81o112024 Rs 2.9E8,31 RS 74,11

lmpl.nl.ção VIVACt MV SIÍTM6 DI MTDICINÂ DIAGNOSTIA LTDÂ 702314A22 t7lotl7021 1A11212023 R5 s.186,2s RS 4.867,30

Menslidad€ VIVACt MV 5I5TEM§ OI MTDICIilA DIAGNOSTIü LTDA 2OBl4AZt rrJ01/2024 $l12l2o73 Rs 9.s85,m RS a_995_52

lmplâíréo Mv

MV INFORMATIü NORDTSTE LTDA-GUIA PIs COFINs GLL

66211

!9lotl2074 ralDl7023
R3 8.8s.{9

R§ 8.408,99

MV INÊORMATIü ilORDEÍI LTDÁ_GUIA IRRf

MV INFORMÂIIq NORDTÍE LTOA

19lot2o21 \al\2lao23 RS 2.712,54

to/otl2024 18/1212023 Rs _ 169.716,93

R.5 __ 2ar"16

A9 _ _ n,79
Rs 14170

lmpl.ntàção VIVACE
MV SISÍEM§ DE MEDICINA DIAGNOSÍIq GUIA PIS COFINS 6TL

202314A27

202314821

É10u2074 Rs 5.1&.25
MV SISTM§ DT MEDICINA 0IA6NOflA ITDA GUIA IRB' t9/ott2024

19lov2024

talt212021

MVSISTIM§ DE MTDICINA DIAGNO5ÍIG TTOA GUIA PISCOFINS GTT 18/t2/2O23 R5 9.s8s,m
MV SIMMN DE MIDICINA OIÂGNOÍIG TTOA GUIA tRRF t9lot/2024 ta/t212023 RS 143,78

ticênF d. Uso VVÂCI Mv SISEM§ DE MEDICINÂ DIAGNOÍ|A lÍDAlÂN/2024 (5'Par.elal

cra tNtRGÉl& Dt MtNs GEuts ctMtG

20D2695 20lOU2021 oslo!2021 Rs s.230,ú R§ 11.231_B

Seruiço 28650 17 lotlzoz3 t7 lo!2024 R$ 53.423,56 Rs s3.423,56

S€ruiço COMPANHIA DT SÂNEAMENÍO O€ MIN§ 6IMIS COP§A t-mu381339956-7 21lOU2021 221oil2024 R5 r.929,2E RS 34.929,28

5êryiço cta tfltRGÉTlG DE MtNs Gtuts cEMtG 107032064 27 /Ott2O24 26n!2O24 Rs 30.55416 R5 30.654,16

N€Udmin NETÂDMIN 50ruARt TÍDÂ 20248 30|ou2024 301o7J2024 R5 2.98,31 Rs 2.729,43

Firew.ll às. 5eryic€ TOGICNÍ TECNOTOGIA ITOÂ 7024nr 3O/O1t2024 §lou2024 R5 89.312,S RS 89.112.50

Neúdmin NTÍADMIN sOruART LÍOA 20249 301ou2024 30lou2024 R§ L452,m R$ 1.326,48

lmpl.nt.ção Cloud Oracl! Tíxo soLUcõ6 EM TtcNoLoGla tÍDA 31829 1010212021 3110712024 R5 4.m,m RS 3.754,m

MV INFORMATIq NORDt5ÍÉ TTDA 61451 0810212024 3r1o712024 RS 1m.838,49 RS L59.7t6,92

lnDlanteç:o VIVACE MV 5I5ÍEM§ OI MIDICINA DIAGNOSTIG LTDA 20243t1 oslo2lzo24 3rlot/2024 Rs 5.186,25 RS 4.867,30
M!hrâlidâdê VIVACE MV SIÍEM§ DT MTDICINÂ DIAGNOÍIG LÍDA 2024316 05lo2l20?1 311Ot12024 RS 9.585,m RS 8.995,52
Licênç. de U50 V]VACE Mvs§tM§ Dt MtDICINA DlAGiloÍlA LÍDA ftv202417'P.rcelãl 24737695 20/o2/2024 01 lo2lzo24 RS 94.230,m RS 11.23Lú

NTÍÂDMIN SOMART TÍOA GUIA ISS 20248 oalo2t2024 oal02l2024 RS 2.988,31 R5 36,30
Ne6dmin NEÍÂDMIN SOruARE LÍOA 6UIA ISS 20249 oalo7l2024 oalo2l2024 ÂS 1.452,08 R5 74,71
.ic€nçà dê Uso VIVACE MV S§ÍtM§ Dt MEDICINÂ DlÂGNOSIA LTDA MÂR/2024 Í8. P.r.€la) 20212695 201o312024 22/O212024 ÂS 94.230,m Â5 11.231,9

COMPANHIA OT SANTAMTMO DI MIN§ GTMIS COP§Â 4.612&571474&7 24/0212024 22102/2024 RS 34.121,& ÂS 34.121,&
lmDl.ntacão Cloud Oracle Tflxo soLUcÕts tM TtcNotocrÂ LTDA 32223 701o312024 2a/o212024 Rs 4.m,m ÂS 3 7S,m

MV INÍORMÂTIA NOROESE ITDA 68738 úlo3/2024 2810212024 Rs 1&.838,49 RS 169.716,94
Ft€well .. a sloice LOGICNf TECNOLOGIA TTDÂ 2a24136a 29/O2/2024 2a/o212024 Rs 89.312,9 RS 89.312,50

Rs 1.452,08 RS 1.326,48

Mênealidade VIVÂCE MVSI5TTM§ DE MTOICINA DIAGNOSTIA LÍDÂ 2024n30 ulo3/2024 o1/o312024 RS 9_585,m RS 8-995.51

NetAdmin NITADMIN 50ffiÂRE LTOA GUIA IS5 2024/42 oalo3l2074 oalo3/2a24 RS 1.452,08 RS 36,30
lmplrnlação VIVACE MV 5I5TTM§ DT MEDICINA DIAGNOSTIü LTDA 2024816 t6lo3l2U t3lo1/2024 Rs 5.186,25 RS 4.S7.30
Serviço COMPÂNHIÂ DE SANTAMIMO DT MIN§ GTMIS COP§Â F.mu4u871312-1 24/O3lZO24 Bl9llZO24 Rs 3A_112,55 RS 38_112.55

lmpl.ntâção cloud orâclê rErxo soLUcôts tM TtcNoLoGrÂ LTDA 32505 rolu/2024 19lo3lzo24 Rs 4.m,@ RS 3.754.m
Mênelidede VIVACt MV 5IsTEM§ DÉ MEDICINA OIAGNOSTIq LTOA 202411143 o3lu12024 1910312024 Rs 9.SEs,m RS 8.995.53
rirêwall as. S.ruicê LOGICNÍ ÍTCNOIOGIÂ I.ÍDA 2024/94 29/O312024 t9/o312024 RS 89.312,S RS 89.312.50

NTTAOMIN 50ruARE LTDA 2024172 30/o312024 1910312024 RS 2.988,31 RS 2.729.41
Neúdmin NfrADMIN 50ruARÉ LÍOA 2024173 30/o312024 t9/o312024 RS 1.4S2,0E RS t-326.4A

NfADMIN SOMARI LÍDA GUIA I55 2074173 08lu12024 oa/u/2024 Rs 1.452,08 RS 35.30
Neudmin NÉTÂDMIN SOruART ITDAGUIA ISS 2024n2 oa/@/2024 oalu12024 RS 2.988,31 RS 74.71
MensàÍidàde VIVACE MV SISTIM§ DÊ MEDICINA DIAGNOSTIG 202411591 o3los/2024 19/u12024

20/L1/2O23

L6IIU?oB

3Ol1!2023

20/1212023

zoz3l§

É11217023 -

7ah7/2023

R5 9.585,@

-
Mên3.lid.dê vlVÂCÉ

\

{

i.'lirii.';

;â
fELUMÂ

19,lmplantação Cloud orâclê IEIKO sOLUç
06l2o24 17,lmplrntâçâo cloud O...le TEIXO sOLUç
0612024Mênralid.d€ vlvÂCt MV Stsl

24945 )612024M.terial de Con3umo

V - DEMONSTRATIVO DA EXECUçÃO - DETALHAMENTO DA DESPESA

1. INVESTIMENTO

VI. DEMONSTRATIVO DA EXECUÇÃO DA RECEITA E DESPESA

Outros
RECEITA

Outrâs

Declaro que as informações acima correspondem à verdade.

Comprometo-me a manter arquivados os documentos que comprovem a execução do recurso, nos termos da legislação vigente.

Belo Horizonte, 13 dejunho de 2024

WaBner Eduârdo Ferreira

PRESIDENTE

Fundação Educacional Lucas Machado - FELUMA

NATUREA DA DESPESÂ
VÂLOR

GASÍOTOTAI.

..--_ _-_-,:--.]
2.477.82,94